

Amenajarea terenului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 459,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,950	64,84	256,12
2.	7212030022700	Sudor	h-om	0,300	64,84	19,45
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,960	64,84	62,25
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,685	64,84	109,26
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,120	64,84	7,78
		Total manopera				454,85

Materiale:

1.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,074	400,00	29,68
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,049	14,00	0,69
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	12,00	0,12
		Total materiale de construcții				30,49

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,024	250,00	6,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,075	28,00	2,10
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,150	480,00	72,00
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,548	210,00	325,08
		Total utilaje de construcții				405,18

Total		890,52
Asigurarea sociala	24,00 %	109,16
Transportarea materialelor	7,00 %	2,13
Total	100,00 +	1 001,82
Cheltuieli de regie	14,50 %	145,26
Total	100,00 +	1 147,09
Beneficiul	6,00 %	68,83
Total	100,00 +	1 215,91
TVA	20,00 %	243,18

Total deviz:

1 459,10

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)